令和７年６月２６日

採用試験受験者 各位

株式会社Ｎｏｓｅつばめ療育館

代表取締役 野 瀨 清 一

 令和７年度第１回職員採用試験の実施について

時下、皆さま方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

弊社の令和８年度正規職員採用試験につきまして、下記のとおり実施します。受験を希望

される方は電話にて申込みいただきますようお願いいたします。

 記

◇試験日時  令和７年７月１２日（土）午前９時～正午

◇試験会場  つばめ療育館本館

        燕市勘新１１１１―１ （℡0256-66-1211）

◇試験内容  ９：００       受付

        ９：１０～      面接試験（御一人２０分程度）

面接試験終了後    作文試験（１時間）

◇受験資格  作業療法士、言語聴覚士、理学療法士、保育士

        社会福祉士、精神保健福祉士、小中高校教諭

        令和８年４月１日時点に上記資格取得見込者

◇持参品   履歴書、資格取得者は資格証㊢

       資格取得見込者は、卒業見込証明書

        筆記用具

 ◇採用人数  若干名

         ※採用後６ケ月間は、試用期間となります。

※受験希望の場合は、令和７年７月７日（月）までに申込願います。

                       申込（連絡）先

     つばめ療育館 本館

     0256-66-1211

     総務課長 野瀨伸子